山东钢铁股份有限公司营销总公司
用车租赁服务项目中标结果公示
山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁股份有限公司营销总公司委托，于2023年1月18日就“山东钢铁股份有限公司营销总公司用车租赁服务项目”组织公开招标，经评标委员会评审，招标人确认，现将本次中标结果公示如下：
1. 项目名称：山东钢铁股份有限公司营销总公司用车租赁服务项目
2. 招标编号：LYZB202301041
[bookmark: _GoBack]3. 中标单位：济南北极星汽车服务有限公司、济南市成盛汽车服务有限公司
4. 公示期：2023年1月31日至2023年2月2日
本公告期结束后向中标单位签发中标通知书。如对以上公示结果有异议，请在公示期内与招标人、招标代理机构联系。
[bookmark: _Toc16030]招标人：山东钢铁股份有限公司营销总公司
地  址：济南市钢城区莱钢大道与鸣翔大街交叉口东南 220 米
联系人：段元宁
电  话：0531-76890065
[bookmark: _Toc24524]招标代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司
地  址：济南市历下区历山路 134 号
联系人：吴先生
电  话：13563495210
电子邮箱：sdlyzbdl@163.com
	山东钢铁股份有限公司营销总公司

	山东鲁冶项目管理有限公司

2023年1月31日